公告编号：2024-009

第1页/共 1 页

证券代码：832399         证券简称：宁波公运         主办券商：华英证券

宁波公运集团股份有限公司

关于收到宁波市江北区 2023 年度第一批重点服务业企业

扶持资金的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 基本情况

宁波公运集团股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2024 年 3 月 27 日收到

宁波市江北区 2023 年度第一批重点服务业企业扶持资金 295.00 万元。按照《企

业会计准则第 16 号-政府补助》等有关规定，公司将对上述政府补助进行相应的

会计处理，具体会计处理以会计师年度审计确认后的结果为准。

二、备查文件

（一）《宁波市江北区财政局 宁波市江北区发展和改革局关于下达 2023 年

度第一批重点服务业企业扶持资金的通知》（北区财政〔2024〕25 号）复印件。

                                  宁波公运集团股份有限公司

                                           董事会

                                        2024 年 3 月 28 日